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سرمربی اسبق تیم ملی معتقد است ریشه های 
عزل عزیزی خادم را می توان در انتخابات بعدی 
فدراســیون پیدا کرد. مایلی کهــن که همواره 
از چهره هــای خبرســاز و مورد  توجــه فوتبال 
ایران بوده و در سنوات مختلف در پست های 
مختلف مدیریتی و اجرایــی و فنی در فوتبال 
ایران مشغول به فعالیت بوده است، دیروز در 
مصاحبه ای با ورزش۳، در رابطــه با موضوعات مهمی 
که این  روزها در فوتبال جریان دارند و حاشیه ســازند، 

صحبت کرد که بخش هایی از آن را مرور می کنیم.
!عملکرد عزیزی خادم بود

از قول من مطالبی درباره آقای عزیزی خادم درج شده 

است که درست نیســت. بنده عادت ندارم فردی را که 

همه مشغول له کردنش هســتند، این چنین مورد حمله 

قرار بدهم. این رفتار در مرام من نیســت. البته با آقای 

عزیزی خادم هیچ صنمی نداشــتم و فقط یک بار  چند 

دقیقه قبل از بازی دو هفته پیش پیشکسوتان همدیگر 

را دیدیم و صحبت خاصــی هم بین ما رد و بدل نشــد. 

بنابراین وام دار ایشان هم نیستم، اما باید بگویم که اگر 

قرار بر سنجیده شدن مدیریت ایشان باشد، باید نتایج 

فدراســیون در دوره مدیریت وی را مرور کرد که به نظر 

من نتایج مثبت و خوبی بوده اســت. از جمله اینکه تیم 

ملی به جام جهانی صعود کرده، تیم ملی امید به دور بعد 

رفته و در سایر رشته ها هم ما شکست خاصی نداشتیم. 

درزمینه بانوان هم که شرایط تیم های ما بســیار خوب 

بوده است. به عنوان یک رئیس فدراسیون، ایشان باید 

چه کاری انجام بدهند؟

به من هم پیشنهاد جادوگر دادند
یکــی از صحبت هایــی که دربــاره آقــای عزیزی خادم 

مطرح می شود، مســائل مربوط به جادوگر است. بنده 

سال هاســت که در فوتبال هســتم و به هر حال در دوره 

مربیگری ام با این مســائل آشــنا بوده ام و این حرف ها 

و نقل  قول هــا برایم عجیب اســت. اتفاقا باید به شــما 

بگویم که آقای اســکندری که حالا بحثش مطرح شده 

است، در دوره ما، در سایپا هم نامش بود و حتی به من 

گفتند که پیش ایشان بروم که می تواند کمک کند، اما 

من چون طرز تفکرم این نبود و اعتقادی به این مســئله 

نداشتم، ســمت این موضوع نرفتم. نســبت دادن یک 

موفقیت فوتبالی و ورزشی به موضوع جادو و جنبل واقعا 

بی انصافی اســت. اگر واقعا این چیزهــا تأثیری در کار 

صعود ما داشته است، پس چرا کشــورهایی که در این 

مسائل صاحب سبک هستند و در فرهنگ عمومی شان 

مســائل ماورایی خیلی پررنگ تر از ما ســت، در رشــته 

فوتبال موفق نیســتند؟ چــرا تیم هند بــه جام جهانی 

نمی رود؟ چــرا کشــورهای آفریقایی قدرت هــای اول 

فوتبال دنیا نیســتند؟ البته اصل موضــوع وجود دارد، 

اما اینکه ما چطور به آن نگاه کنیم و چقدر بزرگش کنیم 

و کجا از آن بهره ببریم و چه سوءاســتفاده ای از آن علیه 

کسی کنیم، این ها چیزهایی است که باید به آن جواب 

داد! البته در فوتبال شــانس داریم، اما شــانس عامل 

اصلی موفقیت یک تیم فوتبال نیست و شما می دانید که 

اتفاقا تیم ملی ما  نمایش بسیار خوبی از خودش نشان 

داده است. حتی به نظرم فاکتور شــانس آن قدر هم به 

کمک تیم نیامده است؛ همان طور که خود من هم زمانی 

که در تیم ملی بودم، آدم خوش شانسی نبودم.

 ،فهرست نامزدهای فدراسیون فوتبال که مشخص شود
ریشه اتفاقات امروز هم معلوم می شود

وقتی هشت عضو هیئت رئیسه علیه فردی که با هم کار 

کرده اند رأی می دهند، نکته عجیبی است که من پیشتر 

با آن برخورد نکرده  بودم. اساســا این مسئله در فوتبال 

ایران رایج نبوده که یک هیئت رئیسه بخواهد رئیس خود 

را عوض کند. باید حالا برویم ته این موضوع را دربیاوریم 

و ببینیم که چه موضوعی انگیزه اعضای هیئت رئیســه 

برای این تغییرات بوده است. به هر حال من فکر می کنم 

وقتی آقای عزیزی خادم در انتخابات قبلی فدراســیون 

از بعضی از آدم ها جلــو زد و رأی بیشــتری گرفت، باید 

فکر این روزهــا را هم می کرد. حــالا از این بــه بعد هم 

یواش یواش نام نامزدهای ریاست فدراسیون مشخص 

می شــود. باید ببینیم چه کســانی دوباره برای ریاست 

نامزد می شوند و آن وقت است که باید ریشه ماجراهای 

امروز را پیدا کنیم. باز هم می گویم آقای عزیزی خادم در 

کارش به عنوان رئیس فدراسیون از نظر من موفق بوده 

و از این به بعدش را هم منتظر می مانیم و می بینیم که 

فدراسیون بعدی ان شاءا... چه کار می کند و به اصطلاح 

چه گلی به سر فوتبال می زند.

نظرم درباره اسکوچیچ عوض شد
آیا یک مربی دیگر تضمیــن می دهد که عملکرد خوبی 

داشته باشــد؟! هیچ کســی نمی تواند تضمین بدهد. 

در جام جهانــی تیم هــای قَــدَری وجود دارنــد. غیر از 

کره جنوبی که در کشــور خودش با یک سری امتیازات 

که داده بودند، توانست چهارم  شود، کدام تیم آسیایی 

توانســته اســت این کار را انجام  دهد؟ آیــا اصلا خود 

استرالیا توانسته ا ســت؟ به نظرم حق اسکوچیچ است 

که در جام  جهانی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران باشد 

و اگر ایــن کار را نکنیم، نالوطی گری اســت. البته من 

پیشتر با اسکوچیچ موافق نبودم؛ ولی بعد از نتایجی که 

کسب کرد، نظرم عوض شد و بی انصافی است اگر مربی 

دیگری جای او بیاوریم.

احسان سرفرازی

هفته نوزدهم لیگ برتــر فوتبال ایران در حالی از عصر 

امروز شروع می شــود که تیم های بالانشین می توانند 

فاصله امتیازی شان را با رقبا بیشــتر کنند. استقلال 

تهران که این روزها با فرهاد مجیدی در اوج قرار دارد، 

کار ســختی در ورزشــگاه آزادی مقابل فجرسپاســی 

ندارد. البته آبی پوشــان امیدوارند تیم امیر قلعه نویی 

بتواند رقیب ســنتی را در ســیرجان زمین گیــر کند تا 

فاصله سه امتیازی بین دو تیم بیشتر از قبل شود.

۱۷ گل گهر سیرجان- پرسپولیس/ ساعت
بدون شک حساس ترین بازی هفته را دو تیم گل گهر و 

پرسپولیس در سیرجان برگزار خواهند کرد. شاگردان 

گل محمدی به صورت مســتقیم در کــورس قهرمانی 

هستند و گل گهری ها امیدوارند با شکستن رأی کمیته 

انضباطی، یک بار دیگر به جمع بالا نشینان وارد شوند. 

استقلالی ها روی توقف پرسپولیس در سیرجان حساب 

ویژه ای باز کرده انــد و امیدوارند سرمربی اسبقشــان 

بتواند از یحیی گل محمدی و شاگردانش امتیاز بگیرد؛ 

هر چند متوقف کردن این پرسپولیس اصلا کار راحتی 

نیســت و قرمزها درحالی به مصــاف گل گهر می روند 

که پنج بازی قبلی شــان در لیگ را برده اند و به دنبال 

ششــمین برد متوالی شــان هســتند. گل گهر مهدی 

تیکدری را بــرای این بازی در اختیار نخواهد داشــت 

و پرســپولیس هم نمی تواند در ســیرجان از سیامک 

نعمتی و امید عالیشاه استفاده کند.

سیرجان؛ شعبه ٢ استقلال
را  گل گهــر  فوتبــال،  هــواداران  از  بســیاری 

شعبه۲ اســتقلال در لیــگ برتــر امســال می دانند. 

محسن فروزان، میلاد زکی پور، بهنام برزای، سیداحمد 

موسوی، آرمین ســهرابیان، فرشــید باقری و مرتضی 

تبریزی هفــت بازیکنی هســتند که ســابقه بازی در 

اســتقلال را دارند و در تیم گل گهر و در آستانه دربی 

پایــان ســال، یــک چالش بــزرگ بــرای تیــم یحیی 

گل محمدی محسوب خواهند شد. این در حالی است 

که روی نیمکت نیز امیر قلعه نویــی و ترابپور به عنوان 

اعضــای کادرفنــی و با ســابقه حضور در اســتقلال، 

جذابیت این جدال را بیش از همیشه می کنند.

۱۹ استقلال- فجر شهید سپاسی/ ساعت
صدرنشــین این روزهای فوتبال ایران، تنها تیم بدون 

باخت لیگ برتر است که با ۲۸ گل زده خطرناک ترین 

خط حمله را دارد و فقط شــش گل خورده است و خط 

دفاعی مستحکمی دارد و به نظر نمی رسد مقابل تیم 

فجر شهیدسپاسی که در رده چهاردهم جدول ایستاده 

و فقط هفت گل زده، نگرانی داشــته باشد. استقلال 

که پنج بازی قبلی اش در لیگ را با پیروزی پشــت سر 

گذاشته است، برای کسب ششمین برد متوالی مقابل 

تیمی قرار خواهد گرفت که از هفته پنجم به بعد بردی 

نداشــته و سرمربی این تیم وعده داده است که امروز 

این طلسم را خواهد شکست.

 کارت بازی محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی
صادر نشد

بحث سربازی سیاوش یزدانی و محدحسین مرادمند 

مــدت زیادی اســت که مطرح شــده و ســازمان لیگ 

هم قبلا اعــلام کرده بود طبــق نامه ای که اســتقلال 

ارائه داده بــود، کارت بازی آن ها تا اول اســفند اعتبار 

دارد. در فاصله نزدیک به ۲۴ ســاعت مانــده به بازی 

اســتقلال برابــر فجرسپاســی (زمان تنظیــم گزارش 

ســاعت ۱۸ دیروز) هنــوز کارت جدید بــازی مرادمند 

و ســیاوش یزدانی صادر نشــده اســت تا غیبت آن ها 

حداقل در بازی با فجر قطعی به نظر برسد. در این بین 

استقلالی ها در تلاش هستند تا بتوانند راهی قانونی 

برای حضور مرادمند و یزدانی حداقــل تا پایان فصل 

پیدا کننــد، امــا تا این لحظه موفقیتی حاصل نشــده 

اســت. از ســوی دیگر وریا غفوری به دلیــل انضباطی 

از ســوی فرهاد مجیدی در اختیار باشــگاه قرار گرفته 

است و آبی پوشان کاپیتان خود را هم نخواهند داشت. 

به این ترتیب شــاید اســتقلال مقابل فجرسپاسی روز 

سختی را در ورزشگاه آزادی تجربه کند.

۱۵ سپاهان- ذوب آهن/ ساعت
شــهرآورد اصفهان بین تیم هــای فوتبال ســپاهان و 

ذوب آهــن در ورزشــگاه نقش جهان برگزار می شــود. 

فاصله سپاهان با صدر جدول هفته گذشته با تساوی 

برابر تیم هوادار زیاد شــد و این تیم از کورس مدعیان 

عقب ماند. نتایج تیم ســپاهان باعث شــده که محرم 

نویدکیا زیرفشــار قرار بگیرد، اما ســاکت، مدیرعامل 

باشــگاه، اعلام کرد که از نویدکیــا و کادرفنی تیمش 

حمایــت می کنــد و تغییر و تحولاتــی در ایــن تیم رخ 

نمی دهد. شــاگردان نویدکیا قصد دارند با برتری در 

شهرآورد اصفهان جایگاه خود را در جدول بهتر کنند. 

درآن طرف، تیم ذوب آهن هفته گذشته برابر تیم پیکان 

شکســت خورد و بــا کســب هجده امتیــاز در جایگاه 

دوازدهــم قرار گرفت. شــاگردان تارتار قصــد دارند با 

پیروزی در شــهرآورد اصفهان وضعیتشان را در جدول 

رده بندی سرو ســامان دهند. گفته می شود که تارتار 

تا این بازی فرصت دارد کــه ذوبی ها را از بحران خارج 

کند و بعد از آن شاید از سرمربیگری این تیم اصفهانی 

کنار گذاشته شود.
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وضعیت ناامیدکننده امیدها
از قرعه سخت در آسیا تا بلاتکلیفی اردوهای پیش رو

تیم ملی فوتبال امید درحالی با قرعه نسبتا 
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دشواری در آسیا رو به رو شده است که 

شرایط و وضعیت این تیم چندان مساعد 

نبوده و مشخص نیست تا چهار ماه آینده 

وضعیت این تیم به سمت بهبودی می رود 

زیر  یا خیر. قرعه کشی جام ملت های 

بیست وسه ساله های فوتبال برگزار شد که 

ایران در گروه A با ازبکستان، قطر و ترکمنستان 

هم گروه شد. امیدهای فوتبال ایران که در سید 

دوم بازی ها حضور داشتند، در یک گروه نسبتا 

دشوار قرار گرفتند؛ از ازبکستان به عنوان میزبان 

بازی ها و از قدرت های آسیا تا تیم ملی قطر که با 

بهبود روند فوتبالش، از قدرت های آسیا به شمار 

می رود، همگی برای موفقیت در این مسابقات 

تلاش می کنند. اگرچه این مسابقات به منزله 

صعود به المپیک نیست و بیشتر کشورها برای 

افزایش آمادگی با بازیکنان زیر ۲۱ سال خود به 

مسابقات می روند تا برای دوره بعدی بازی ها در 

۲۰۲۲ آماده شوند که سه تیم نخست،  سال

سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه را به 

دست می آوردند. در این دوره مهدی مهدوی کیا 

به عنوان سرمربی تیم ملی امید انتخاب شد که در 

ادامه و با صعود به این مسابقات، کادرفنی دست 

از کار کشید؛ چرا که هنوز قرارداد مهدوی کیا و 

دستیاران خارجی او منعقد نشده، هرچند که 

دیروز دبیرکل فدراسیون خبر ادامه همکاری 

داد.  ها  رسانه  به  را  ملی  تیم  با  کیا  مهدوی 

با این حال اهالی فوتبال اعتقاد دارند با توجه به 

جدیت مهدوی کیا احتمال موفقیت این تیم با او 

وجود دارد. باید دید بعد از لغو اردوی بهمن  

تشکیل   ۱۴۰۱ نوروز برای  ملی  تیم  امسال، 

می شود یا خیر. بدون شک بازه زمانی نوروز، زمان 

آماده سازی  برای  تیم ملی  طلایی کادرفنی 

محسوب می شود و در صورتی که برنامه ریزی 

مناسبی برای آن انجام نشود، از همین حالا باید 

در انتظار نتیجه ای مشابه با آنچه در سال های 

گذشته می دیدیم باشیم. در این گزارش نگاهی 

خواهیم  داشت به وضعیت رقبای تیم ملی که قرار 

است در خرداد سال آینده در تاشکند ازبکستان 

به مصاف هم بروند.

ازبکستان
مهم ترین رقیب، تیم  ملی ازبکستان است که در دوره 

گذشته بازی ها در سال ۲۰۲۰ با ایران هم گروه بود 

و دو تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند. ازبک ها 

در آن مسابقات تا یک   قدمی حضور در المپیک پیش 

رفتند؛ اما بعد از شکست در دیدار نیمه نهایی، در 

بازی رده بندی برای کسب آخرین سهمیه مقابل 

استرالیا شکست خوردند. پیش از این هم ازبکستان 

در سال۲۰۱۸ به قهرمانی آسیا دست یافته بود، 

اما آن ها هیچ گاه در بازی های المپیک حضور 

نداشته اند. هدایت این تیم را لیوبینکو دورولوویچ 

از کشور صربستان بر عهده دارد.

قطر
عنابی ها در سال های اخیر پیشرفت چشمگیری 

در فوتبال داشتند و در چند دوره اخیر مسابقات 

زیر ۲۳ سال آسیا، بهتر از ایران عمل کرده اند. 

آن ها در دوره قبل عملکرد خوبی نداشتند و 

در دور گروهی حذف شدند؛ اما در سال های 

۲۰۱۶ و ۲۰۱۴ به ترتیب سوم و چهارم شده اند 

که حکایت از پیشرفت فوتبال این کشور دارد، 

ولی همچنان قطری ها هم در حسرت المپیک 

این  در  قطر  و  ایران  مصاف  آخرین  هستند. 

رده سنی به سال ۲۰۱۶ باز می گردد که بازی دو 

تیم مساوی شد و ایران در حضور بازیکنانی مانند 

روزبه چشمی، محمد دانشگر، علی علیپور و ... 

نتوانست به المپیک صعود کند. هدایت قطر را 

نیکولاس کوردوا از شیلی بر عهده دارد و از چندین 

دستیار اسپانیایی و ایتالیایی هم بهره می گیرد.

ترکمنستان
و  تازه ظهور کرده  کشورهای  از  ترکمن ها 

در حال توسعه آسیا هستند و چند صباحی است 

که نام این تیم در مسابقات آسیایی بیشتر شنیده 

می شود. بالاخره و بعد از چندین دوره غیبت، 

آن ها در این دوره می توانند خود را محک  بزنند. 

هدایت این تیم را احمد آقامرادف برعهده دارد. 

ترکمنستان با شکست مقابل اردن و پیروزی 

مقابل فلسطین به این مسابقات صعود کرده 

است. آن ها یکی از تیم های برتر دوم برای راهیابی 

به این مرحله بودند و امید چندان زیادی هم به 

موفقیتشان نیست.

بازگشت رونالدو به مادرید!
منچستریونایتد امشب در لیگ قهرمانان به میهمانی اتلتیکو می رود

مسـابقات  نهایـی  یک هشـتم  مرحلـه 

وز
ه ر

وژ
س

فوتبـال لیـگ قهرمانـان اروپـا امشـب بـا 

برگـزاری دو دیـدار پیگیـری می شـود. 

رونالدوی پرتغالی کـه بهترین خاطراتش 

در  بایـد  امشـب  دارد!  سـیمئونه  را 

واندامتروپولیتانـو مقابـل اتلتیکو مادرید 

تیـم  آژاکـس،  و  بگیـرد  قـرار 

دوست داشـتنی قـاره اروپـا، نیـز در پرتغـال بـه 

میهمانی بنفیکا خواهد رفت.

اتلتیکومادرید - منچستریونایتد | ٢٣:٣٠
هر دو تیم کمـی گیج و سردرگم بوده انـد. اتلتیکو 

در گروهـش در رقابـت بـا لیورپـول خیلـی زود 

عقـب مانـد و در رقابـت بـا میـلان و پورتـو هـم 

به سـختی جـواز صعـود را کسـب کـرد. از طرفـی 

منچسـتریونایتد کـه وضعیـت خوبـی در لیـگ 

برتـر انگلیـس نداشـته و اخیـرا رانگنیـک جـای 

سولسـشر را گرفتـه، در لیـگ قهرمانـان اروپـا 

نتایـج بهـتری کسـب کـرده ا سـت. با این حـال 

شـیاطین سرخ که دو برد مقابل ویارئال داشـتند، 

اول  را ببرنـد. در دور  یانگ بویـز  نتوانسـتند 

قرعه کشـی منچسـتریونایتد بـه پاری سـن ژرمن 

برخـورده کـرده بـود. بـا توجـه بـه شرایـط فعلـی، 

اتلتیکومادریـد بـرای آن هـا رقیب بهـتری خواهد 

بـود. منچسـتریونایتد و اتلتیکومادریـد البتـه 

سال هاسـت مقابل هـم در اروپـا بـازی نکرده اند. 

آخرین جـدال آن هـا بـه سـال۱۹۹۱ بازمی گردد 

کـه در مسـابقات جام در جـام اروپـا، اتلتیکـو در 

ویسـنته کالدرون، منچسـتریونایتد را بـا سـه گل 

درهـم کوبیـد.

رونالدو، فرشته عذاب سیمئونه
تیـمِ  مقابـل  خیره کننـده  آمـاری  رونالـدو 

و  گذاشـته  نمایـش  بـه  اتلتیکومادریـد 

منچسـتریونایتد  برنـده  بـرگ  به همین دلیـل 

در بـازی فرداشـب لیـگ قهرمانـان اروپـا لقـب 

گرفتـه اسـت. رونالـدو بیـش از هـر بازیکنـی بـه 

اتلتیکومادریـد گل زده و قاتل تیمِ سـیمئونه لقب 

گرفتـه اسـت. او در ۳۱ بـازی، ۲۵ گل بـه اتلتیکو 

زده و توانسته اسـت چهار هت تریک و ۹ پاس گل 

را نیز به ثبت برسـاند. کریسـتیانو رونالـدو در بین 

سـال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ توانسـته است پنج بار 

به صـورت مسـتقیم باعـث حـذف اتلتیکومادریـد 

شـود. برای همین اسـت که روخی بلانکو بیش از 

هر تیمی با رونالدو مشـکل خواهد داشـت. ماریو 

کورتگانـا، خبرنـگار مادریـدی، بـه مـارکا گفـت: 

رونالـدو همیشـه کابـوس شـبانه اتلتیکومادریـد 

خواهـد بـود. اتلتیکـو همیشـه سـعی داشـت او 

را مسـخره کنـد، بـه خنـده بگیـرد، برایـش جـوک 

بسـازد و دربـاره همـه جزئیـات زندگـی او صحبت 

کنـد؛ ولـی رونالـدو همیشـه بر ایـن مسـائل فائق 

آمد و توانسـت زهرش را بریزد. سـایت گل نوشـت 

کـه وقتـی یوونتـوس در فصـل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ از 

اتلتیکـو در بـازی رفـت ۲ بـر۰ عقـب افتـاده بـود، 

رونالـدو هیچ استرسـی نداشـت و کامـلا مطمئن 

بود کـه می تواند باعث شکسـت سـیمئونه شـود. 

گل نوشـت: او عصبانی بود، ولـی لبخندی بر لب 

داشـت؛ زیرا می دانسـت در دور برگشت می تواند 

انتقـام خـود را از اتلتیکومادریـد بگیـرد.

بنفیکا - آژاکس | ٢٣:٣٠
یکـی از بازی هایـی کـه شـاید نـام بزرگـی در 

آن نباشـد، امـا از لحـاظ کیفیتـی می توانـد 

فوتبال دوسـتان را راضـی کنـد. آژاکـس، یکـی 

از دو تیـم هجده امتیـازی دور گروهـی بـا آمـاری 

شـگفت انگیز در لیـگ هلنـد پـا بـه ایـن دیـدار 

خواهـد گذاشـت و به مصـاف میزبانـش بنفیـکا 

مـی رود. بنفیـکا در لیگ پرتغـال قافیه را بـه پورتو 

و اسـپورتینگ باخته اسـت و لیگ قهرمانـان اروپا 

آخریـن فرصت برای شـاگردان نلسـون وریسـیمو 

اسـت تـا خـودی نشـان دهنـد. رقابـت بـا تیـم 

جـذاب تن هـاخ یـک آزمـون دشـوار بـرای بنفیـکا 

در اسـتادیوم دالـوژ خواهـد بـود. آژاکسـی کـه 

می خواهـد مأموریـت نیمه تمـام سـال۲۰۱۹ را 

تمـام کنـد.

برنامه های ستاره آژاکس برای آقای گل شدن
سباسـتین هالـر بـرای ادامـه رکـورد گل زنـی 

قابل توجـه خـود در ایـن فصـل لیـگ قهرمانـان 

اروپـا به مصـاف بنفیـکا خواهـد رفـت. سـبایتین 

هالـر، ملی پـوش سـاحل عاج، ۱۰ بـار در مرحلـه 

گروهـی گل زنی کرد و پـس از کریسـتیانو رونالدو 

در سـال۲۰۱۷، تبدیـل بـه دومین بازیکنی شـد 

که در هر شـش بازی گروهـی در رقابت های لیگ 

قهرمانان اروپـا موفق بـه گل زنی می شـود. تعداد 

گل هـای او در ایـن فصـل، او را بـا یـک گل برتـر 

از روبـرت لواندوفسـکی از بایرن مونیـخ در صـدر 

جـدول گل زنـان ایـن رقابت هـا قـرار می دهـد. 

او در ایـن فصـل ۲۸ گل در ۲۸ بـازی در تمامـی 

رقابت ها به ثمر رسـانده اسـت، از جمله شش گل 

در چهـار بازی پـس از بازگشـت از جـام ملت های 

آفریقـا در کامـرون، جایـی کـه سـاحل عاج در 

یک شـانزدهم نهایـی به مصـاف مـصر رفـت و 

حـذف شـد.

بارسا به دنبال دیبالا

باشگاه بارســلونا که با مشکلات مالی دســت وپنجه نرم می کند،

برای تقویــت تیــم تحت هدایــت ژاوی هرناندز چشــم به جذب 

بازیکنانی در بازار نقل وانتقالات تابســتانی پیــش رو دارد که در 

پایان فصل قراردادشــان منقضی می شود. یکی از این بازیکنان،

پائولو دیبالا ســت که هنوز قراردادش را با یوونتوس تمدید نکرده 

است و در پایان فصل بازیکن آزاد به شــمار می رود. عثمان دمبله 

که وضعیتی مشابه دیبالا دارد، مورد توجه یوونتوس قرار دارد و در 

صورت جدایی مهاجم فرانســوی بارســا، جا برای پیوستن دیبالا 

به جمع آبی واناری ها باز می شــود. مهاجــم آرژانتینی بانوی پیر 

مورد توجه باشگاه های لیگ برتری هم قرار دارد؛ اما گفته می شود 

تمایل دارد فوتبالش را در لالیگای اسپانیا دنبال کند. دیبالا که 

در سال ۲۰۱۵ از پالرمو به بیانکونری پیوست، تاکنون در ۲۸۱ بازی 

برای یوونتوس بــه میدان رفته و در کنار به ثمر رســاندن ۱۱۲ گل،

۴۸ پاس گل هم برای هم تیمی هایش ساخته است.

احتمال تغییر میزبان فینال چمپیونزلیگ

احتمال تغییــر میزبان فینــال لیــگ قهرمانان اروپــا در صورت 

حمله روســیه به اوکراین وجود دارد. شرایط سیاســی در روسیه 

در هفته های اخیر باعث شــده اســت که مدیران یوفا با نگرانی و 

از نزدیک پیگیر اتفاقات رخ داده در این کشــور باشــند. افزایش 

تنش ها در این منطقه و بین روسیه و اوکراین شاید باعث شود که 

محل برگزاری فینال لیگ قهرمانان دســتخوش تغییراتی شود و 

این موضوع پس از اظهارات ولادمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، 

بسیار جدی شــده اســت. قرار بود فینال لیگ قهرمانان اروپا در 

تاریخ ۲۸ ماه می۲۰۲۲ در گازپروم آرنا در شــهر ســن پترزبورگ 

برگزار شود. دیلی استار مدعی شــده است که یکی از گزینه های 

در نظر گرفته شده از سوی مقامات یوفا، ورزشگاه ومبلی است و اگر 

دو تیم انگلیسی در فینال این مسابقات حاضر باشند، این گزینه 

بسیار محتمل خواهد بود.

شروع مذاکرات رئال و چلسی برای هازارد

هافبـک بلژیکـی کهکشـانی ها ممکـن اسـت بـرای ادامـه دوران 

حرفـه ای اش بـه جمـع آبی پوشـان لندنـی بازگـردد. ادن هـازارد 

که از زمـان پیوسـتن بـه رئال مادرید نتوانسـته اسـت درخششـی 

را کـه در چلسـی داشـت، در جمـع کهکشـانی ها تکـرار کنـد، 

ممکن اسـت برای ادامه دوران حرفـه ای اش به جمع آبی پوشـان 

لندنی بازگردد. نشریه اسـپانیایی «مارکا» گزارش داد دو باشـگاه 

رئال مادریـد و چلسـی در حـال مذاکـره بـا یکدیگـر بـرای انتقـال 

قرضـی ایـن هافبـک بلژیکـی بـه اسـتمفوردبریج در تابسـتان 

پیـش رو هسـتند. ادن هـازارد سی سـاله کـه تابسـتان۲۰۱۹ به 

حضـور هفت سـاله اش در چلسـی پایـان داد و بـا امضـای 

قـراردادی پنج سـاله بـه ارزش صدمیلیـون یـورو بـه رئال مادریـد 

پیوسـت، در ایـن مـدت نتوانسـته اسـت خـودی نشـان دهـد، 

هرچنـد مصدومیت هـای زیـادی کـه او در این مـدت بـه آن دچار 

شـده، در ایـن امـر بی تأثیـر نبـوده اسـت. او کـه ارزشـش در بازار 

نقل وانتقـالات افُت کـرده و بـه هجده میلیون یورو رسـیده اسـت، 

این فصل در ۲۲ بازی (۸۷۷ دقیقـه از ۱۹۸۰ دقیقه ممکن) برای 

تیـم تحت هدایـت کارلـو آنچلوتـی به میـدان رفتـه و آمـار یک گل 

زده و دو پـاس گل را از خـود برجـای گذاشـته اسـت.

بازگشت ستاره فلورانس به مادرید

نشریه آاس گزارش داده اســت که آلوارو اودریوزولا در تابســتان 

آینده پس از یک فصل حضور قرضــی در فیورنتینا به رئال مادرید 

باز خواهد گشت. اودریوزولا نمایش خوبی در فیورنتینا در فصل 

جاری داشته اســت. این دفاع راســت می تواند به رئال برگردد تا 

مشکلات تیم اسپانیایی در این پست را حل کند. دنی کارواخال 

به علت مصدومیت های پرشمار و افت بدنی فصل خوبی نداشته 

است و لوکاس واسکز و ناچو، دیگر بازیکنانی هستند که در پست 

دفاع راســت به عنوان پســت غیرتخصصی خود قــرار گرفته اند. 

اودریوزولا در فیورنتینا فصل خوبی را داشــته است و حتی گفته 

می شــود که تیم ایتالیایــی در تلاش اســت تــا او را حفظ کند؛ 

اما نشریه آاس گزارش داده اســت که مشــکلات رئال در پســت 

دفاع راست باعث شــده است تا بازگشــت وی یک گزینه جدی و 

محتمل باشــد. آلوارو در این فصل ۱۵۰۴ دقیقه در ۲۱ مســابقه 

در لیگ ایتالیا بازی کرده که یک گل مقابل جنوا و یک پاس گل 

مقابل اسپتزیا داشته و در میان هواداران تیم ایتالیایی محبوبیت 

درخورتوجهــی پیــدا کرده اســت. اودریــوزولا تا ســال۲۰۲۴ با 

رئال مادریــد قــرارداد دارد کــه در تلاش اســت در ایــن فصل با 

فیورنتینا ســهمیه اروپایی را کســب کند و بعــد از آن می تواند به 

رئال مادرید برگردد.

مدافع انگلیسی منچستریونایتد در رادار بایرن

آرون وان بیســاکا، مدافــع منچســتریونایتد، ظاهــرا مورد توجه 

بایرن مونیخ قرار دارد و بایرنی ها احتمالا در پنجره نقل و انتقالات 

تابستانی به دنبال خرید یک دفاع راست خواهند بود. باواریایی ها 

در پست دفاع راست دچار مشکل هســتند و گزینه های کافی را 

برای پوشــش این پســت در تیم ندارند. بر این اساس بایرن آماده 

است تمام تلاش خود را برای خرید دفاع راســت انجام دهد و دو 

مدافع دیگر را در فهرست خود خواهد داشت. اولین انتخاب آن ها 

ریدل باکو، هافبک راســت بیست وسه ســاله وولفسبورگ است 

که از زمان پیوستن به این تیم در سال۲۰۲۰ با مبلغ ۱۰ میلیون 

یورو، در این باشــگاه بوندس لیــگا حضور مؤثری داشته اســت. 

صدرنشین بوندس لیگا همچنین اشرف حکیمی از پاری سن ژرمن 

را در فهرست علاقه مندی های خود دارد؛ اما متقاعد کردن طرف 

فرانســوی برای فروش ســتاره ســابق اینترمیلان ممکن اســت 

مشکل باشد، زیرا او در همین تابستان اخیر به پاریس نقل مکان 

کرده است.

مجیدی
سرمربی تیم فوتبال استقلال 

گفت: نه تنها بازی با 
فجرسپاسی، بلکه امتیازات 

تمام مسابقات پیش رو 
برای ما مهم است. فرهاد 

مجیدی در نشست خبری 
پیش از دیدار تیمش مقابل 
فجرسپاسی گفت: چندین 

بازی این تیم را دیده ایم. 
با توجه به بازی ها، فجر 

می توانست رتبه بهتری در 
جدول داشته باشد.

فکری
مرد اول نیمکت نفت 

مسجد سلیمان معتقد 
است استرس و نگرانی 

از قبل شاید باعث باخت 
شود. محمود فکری 

گفت: هفته هاست که 
تیم پایین جدول است و 

اعتمادبه نفس آن ها از بین 
رفته است. تمام تلاشمان 

را کردیم که این روحیه 
از دست رفته را به بازیکنان 

برگردانیم.

نکونام
سرمربی جوان اهوازی ها 

هشدارهای لازم را به 
بازیکنان تیمش داده 

است. جواد نکونام درباره 
بازی امروز تیمش با نفت 

مسجد سلیمان گفت: 
به هر حال می دانیم که 

حریف، به امتیاز این بازی 
نیاز دارد و بازی کردن با 
تیم هایی که برای بقا یا 

کسب سهمیه می جنگند، 
همیشه سخت است.

گل محمدی
پرسپولیس برای قهرمانی 

باید همه فینال  های پیش رو 
را ببرد. یحیی گل محمدی 

دیروز با بیان این جمله 
افزود: تیم ما آماده این 

مسابقه است و اگر بتوانیم 
از این بازی دست پر 

بیرون بیاییم، مطمئنم که 
در بازی های بعدی این 

توانایی را داریم که دوباره 
به صدر جدول برگردیم.

قلعه نویی
سرمربی گل گهر گفت: با 
یکی از بهترین تیم های 

لیگ برتر بازی داریم. 
بازیکنانم از لحاظ 

روحی روانی آماده این 
بازی هستند و امیدوارم، 

شرمنده مردم خوب 
سیرجان نشویم. قلعه نویی 

همچنین گفت: مطمئن 
باشید یکی از بازی های 

زیبای لیگ را خواهید دید.

«سولدو» باز هم واسعی را کنار گذاشت

سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز بار دیگر سعید واسعی را از حضور در 

تمرینات منع کرده است. زونیمیر سولدو، سرمربی کروات تیم فوتبال 

تراکتور، برای دومین بار در چند ماه اخیر ســعید واسعی را از تیمش 

کنار گذاشت و فعلا این بازیکن در اختیار باشگاه قرار گرفته است.

ظاهرا دلیل تصمیم ســولدو برای کنار گذاشــتن واسعی، مصاحبه 

این بازیکن بعد از شکست مقابل استقلال است. واسعی در واکنش 

به نیمکت نشــینی اش پس از دیدار با اســتقلال گفته بود: شرمنده 

هواداران هستیم و حرفی برای گفتن ندارم. امیدوارم شوکی به تیم 

وارد شود و بتوانیم شرایط را تغییر دهیم و اتفاقات خوبی در آینده برای 

ما بیفتد. من همه کار می کنم که بازی کنم. خودم باور نمی شود چرا 

بازی نمی کنم. امیدوارم همان طور که گفتم، اتفاقات خوبی بیفتد و ما 

بتوانیم خودمان را در این شرایط سخت اثبات کنیم . سولدو ماه گذشته 

نیز در یک مقطع واسعی را به دلیل عملکرد ضعیف در تمرینات، در 

اختیار باشگاه قرار داده بود و حالا بار دیگر این بازیکن را از حضور در 

تمرینات منع کرده است.

شروع جام تختی از امروز در اهواز

چهل و دومین دوره رقابت های بین المللی کشتی جام جهان پهلوان 

تختی در کشتی فرنگی از صبح امروز و به مدت سه روز در شهر اهواز 

برگزار می شود. این مسابقات به دلیل اینکه مرحله آخر چرخه انتخابی 

تیم ملی کشتی فرنگی (به صورت کلی) محسوب می شود، از اهمیت 

بسیار زیادی برخوردار است و نفرات حاضر در در رقابت های کشتی 

قهرمانی آسیا در مغولستان، بازی های آسیایی در چین و رقابت های 

جهانی صربستان از بین نفرات برتر این مســابقات، شش مدال آور 

رقابت های جهانی نــروژ و مدال آور طلای رقابت های زیر ۲۳ ســال 

مجارســتان از بین این نفرات خواهنــد بــود. در اوزان ۷۲،۶۰،۵۵ و 

۸۷ کیلوگرم در جام تختی، تمام موجودیت کشتی ایران روی تشک 

می روند. با اینکه همچون چند سال اخیر تیم های خارجی استقبال 

خوبی از این رقابت ها نداشــتند، اما برای محمد بنا و دســتیارانش 

رصد کردن عملکــرد فرنگی کاران داخلی در جــام تختی از اهمیت 

زیادی برخوردار است.

عربستان؛ میزبان دور گروهی لیگ قهرمانان

تمامی دیدارهای دور گروهی فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا در کشور 

عربستان برگزار خواهد شد. باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پیش از این 

در زمان مقرر با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی 

ایران، درخواست میزبانی این رقابت ها در ایران را به صورت میزبانی 

دو گروه در اصفهان، دو گروه در خوزستان و یک گروه در مشهد مقدس 

با محوریت فدراسیون را برای پیگیری از ای اف سی ارائه کرده بود که 

متأسفانه این امر محقق نشد. بازی های دور گروهی لیگ قهرمانان 

آسیا۲۰۲۲ از ۱۸ فروردین تا ۷ اردیبهشــت ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.

فولاد در گروه C با شــباب الاهلی امارات، آهال ترکمنستان و الغرافه 

قطر هم گروه شده است و ســپاهان در گروه D مقابل الدحیل قطر،

پاختاکور ازبکستان و برنده دیدار التعاون عربستان و الجیش سوریه 

صف آرایی خواهد کرد.

تیم ملی کاراته ایران به هلند دعوت شد

ملی پوشــان کاراته، ســال جدید را بــا تمرین در هلنــد و اردوی 

مشترک با این کشــور آغاز می کنند. فدراســیون تکواندو هلند با 

ارســال دعوت نامه ای به تهران ۱۰ عضو تیم ملــی به همراه کادر 

فنی را برای حضور در یک اردوی مشــترک به این کشــور دعوت 

کرده است. تیم ملی کاراته ایران ســال۱۴۰۱ رویدادهای مهمی 

چون بازی های آســیایی، قهرمانی آســیا، بازی های کشــورهای 

اســلامی و چند رویداد دیگــر را پیش رو دارد. فدراســیون کاراته 

درباره حضور در این اردوی تمرینی، در حال تصمیم گیری است 

و در صورت فراهم شدن شرایط، ملی پوشــان کاراته ۲۰ فروردین 

راهی هلند خواهند شــد تا در یک اردوی تمرینی با ملی پوشــان 

این کشور شرکت کنند. دومین مرحله از رقابت های لیگ جهانی 

در سال۲۰۲۲ دوم اردیبهشــت۱۴۰۱ به میزبانی پرتغال در شهر 

پورتو برگزار خواهد شد و در صورت تشخیص کادر فنی و مسئولان 

فدراسیون، کاراته کاها از روتردام راهی پورتو خواهند شد.

بازگشت آزمون به تمرینات گروهی لورکوزن

سردار آزمون، خرید جدید تیم بایرلورکوزن، پس از ســه روز غیبت به 

تمرینات تیمش بازگشــت. آزمون که به خاطر تورم لوزه در تمرینات 

بایرلورکوزن غایــب بود، دیروز به کمپ تیمش بازگشــت و به صورت 

انفرادی تمرینــات آمادگی جســمانی و حرکات محدود بــا توپ را 

پشت سر گذاشت. بیماری آزمون آن طور که جراردو سیوآنی، سرمربی 

تیم لورکوزن، می گوید، با مصرف آنتی بیوتیک درمان شد و او با حداکثر 

توانایی این تمرین انفرادی را پشت سر گذاشت؛ تمرینی که توئیتر 

بایرلورکوزن ویدئوی آن را با تیتر خبر خوب منتشر کرد. با این حساب 

آزمون احتمالا می تواند تیمش را در دیدار با آرمینیا بیله فلد همراهی 

کند؛ امــا باتوجه بــه اینکه در چهــار تمرین گروهی غیبت داشــته 

است، شــاید در ترکیب اصلی حضور نداشته باشد. نکته مهم اینکه 

با مصدومیت پاتریک شیک که در بازی با ماینتس رقم خورد، آزمون 

فرصتی ویژه خواهد داشت تا جایگاهش در ترکیب اصلی را پیدا کند.

عابدزاده
بچه عقاب

شکرت ای خدا

ستاره لژیونر 
فوتبال کشورمان 
در ترکیب 
تیم منتخب 
لالیگای۲ قرار 
گرفت.

بایرلورکوزن
باشگاه آلمانی

ببینید چه کسی به 
تمرینات برگشته

صفحه رسمی 
باشگاه لورکوزن با 
انتشار این پست 
به حضور آزمون در 
تمرینات این تیم 
واکنش نشان داد.

حسینی
گلر استقلال

جاتون
توی قلب ماست

کاپیتان این 
روزهای استقلال 
حمایت خودش 
را از مرادمند و 
یزدانی اعلام کرد.

سرخط خبرها

گاردین
GUARDIANGUARDIAN
جوکوویچ برمی گردد

جوکوویچ بعد از 
جنجال استرالیا و 
واکسن نزدن قصد 
دارد برای مسابقات 
بعدی به میادین 
برگردد.

موندو
MUNDOMUNDO
اوبا؛ او همه چیز 
می خواهد

اوبامیانگ از حضور 
در بارسا می گوید. 
ستاره گابنی دوست 
دارد همه جام ها را 
با بارسا ببرد.

گاتزتا
GAZZETTAGAZZETTA
دوباره تلاش کن 
مکس

یوونتوس در 
یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا 
به مصاف ویارئال 
خواهد رفت.

فرصت طلایی برای فرار بزرگفرصت طلایی برای فرار بزرگ
در روزسخت پرسپولیس، استقلال در ورزشگاه آزادی می تواند گام مهمی به سوی قهرمانی بردارد

تحلیل محمد مایلی کهن  از اتفاقات فدراسیون فوتبال 

ریشه این ماجرا  وقتى معلوم مى شودکه 
نامزدهاى جدید فدراسیون مشخص شوند

لیگ برتر فوتبال ایران

ساعتچهارشنبه ۴ اسفند

۱۴:۳۰پدیده مشهد - هوادار

۱۵:۰۰صنعت نفت آبادان - نساجی مازندران

۱۵:۰۰سپاهان - ذوب آهن

۱۵:۰۰آلومینیوم اراک - مس رفسنجان

۱۶:۳۰پیکان - تراکتور

۱۷:۰۰گل گهرسیرجان - پرسپولیس

۱۷:۳۰فولاد - نفت مسجد سلیمان

۱۹:۰۰استقلال - فجر سپاسی

لیگ برتر والیبال 

ساعتچهارشنبه ۴ اسفند

۱۵:۳۰مقاومت شهداب یزد - مس رفسنجان

۱۸:۳۰فولاد سیرجان - لبنیات هراز آمل

موشک در تیم ملى  مى ماند
دبیرکل فدراسیون فوتبال خبر ادامه همکاری مهدوی کیا را تأیید کرد

بـا اعـلام دبیـرکل فدراسـیون فوتبـال، مهـدی 

مهدوی کیـا به عنـوان سرمربـی تیم المپیـک ایران 

کارش را دنبـال خواهـد کـرد. درحالی کـه طـی 

ماه هـای اخیـر بحث زیـادی دربـاره آینـده نیمکت 

تیـم المپیـک ایـران شـکل گرفتـه بـود، اکنـون 

دبیـرکل فدراسـیون فوتبـال از ادامـه همـکاری 

طرفیـن خـبر می دهـد. حسـن کامرانی فـر دیـروز 

در مصاحبه ای بـه ایـن اتفـاق واکنـش نشـان داد 

و از ادامـه همـکاری بـا مهدوی کیـا خـبر 

تمـام  گفـت:  این زمینـه  در  وی  داد. 

اخبـار قبلـی گمانه زنـی رسـانه ها بوده 

اسـت. هیئت رئیسـه جدید فدراسیون 

فوتبـال، صحبـت کـرده و تقریبـا کار 

تمـام شـده اسـت و ان شـاءا... آقـای 

مهدوی کیـا همچنـان در کنـار تیـم ملی 

امیـد به عنـوان سرمربـی خواهنـد 

بـود و در ادامـه راه نیـز در 

کنـار تیـم امیـد هسـتند. 

فدراسـیون  دبیـرکل 

فوتبـال خاطرنشـان داد: 

بـا توجه بـه اینکه ایشـان 

در بازی هـای مقدماتـی 

و  کردنـد  ارنـج  را  تیـم 

در ادامـه نیـز بـا توجـه بـه 

بازی هـای سـختی کـه در 

پیـش داریـم و گـروه دشـواری 

کـه قـرار گرفته ایـم، خـود آقای 

مهدوی کیا همچنان سرمربی 

هسـتند. او ادامه داد: البته هیئت رئیسـه جدید به 

ایـن نیـاز داشـت کـه بـا مـدل جدیـد و برنامه ریزی 

جدیـد، کارهایـی را بـرای تقویـت تیـم امیـد انجام 

دهـد. وی دربـاره مشـکلات قـرارداد کادرفنـی 

تیـم ملـی امیـد و اینکـه هزینه هـای آن پرداخـت 

شـده اسـت یا خیـر نیـز پاسـخ داد: بلـه، تمـام این 

ر فع شـده و تعاملـی بیـن فدراسـیون  مشـکلات 

فوتبـال و آقـای مهدوی کیـا برقـرار شـده اسـت و 

ایشـان همچنـان کار خودشـان را در تیـم امیـد 

ادامه می دهنـد. ان شـاءا... بتوانیم بازی های 

پیـش رو را بـا موفقیت انجـام دهیـم. هرچند 

که همه مـا می دانیم کار سـخت اسـت، ولی 

امیدواریـم با تعامل و همدلـی بتوانیم آرزوی 

بـار بـا مهدوی کیـا  دیرینـه المپیـک را این 

عملی کنیـم. کامرانی فـر در پایـان گفت: از 

کمیتـه ملـی المپیـک نیـز تشـکر 

از تیـم ملـی  می کنیـم کـه 

امیـد حمایـت همه جانبـه 

ادامـه  و در  اند  داشـته 

حمایت هـای  هـم، 

تیـم  از  را  خودشـان 

امیـد خواهنـد داشـت. 

ان شاءا... مسـیری که 

پیـش گرفته ایم، ادامه دار 

باشـد و اتفاقات خوبی بـرای تیم 

امیـد رخ بدهـد و به هـمان هدف 

نهایـی کـه حضـور در المپیـک 

اسـت، برسـیم.

مى خواهم بازى کنم، اما مى ترسم
سرخیو آگوئرو هنوز با مشکل قلبی اش کنار نیامده است

مهاجم پیشــین تیم های منچسترســیتی و بارسلونا 

می گوید دیگر بازی های فوتبال را تماشــا نمی کند. 

سرخیو آگوئروی سی وسه ســاله که تابستان گذشته 

به حضور ده ســاله اش در منچسترسیتی پایان داد تا 

فصلی جدید از دوران حرفه ای اش را با تیم بارســلونا 

تجربه کنــد، در تاریخ ۳۰ اکتــبر به دلیل 

بروز مشکل قلبی که در جریان مصاف 

تیم های بارسلونا و آلاوس برایش رخ داد 

و به خاطر امکان بروز نارسایی مجدد 

قلبی، تصمیم به آویختن کفش هایش 

گرفــت. ایــن مهاجــم آرژانتینی در 

TYC» گفت وگو با شــبکه تلویزیونــی

Sports» آرژانتیــن گفت: امروز 

می خواهم بــازی کنــم؛ اما 

می ترســم. تمــام عمــرم با 

حداکثر توانــم تمرین و در 

رقابت هــای بــزرگ بــازی 

کردم. دیگر فوتبال و اخبار 

را نگاه نمی کنم، چون برایم 

مهم نیست که چه خبر است. 

مــن روی چیــزی که بیشــتر 

دوســت دارم، مانند دوســتانم، 

تمرکز دارم.  بازگشــت بــه زمین 

فوتبال برای بازی کردن هر از گاهی 

به ذهنم خطور می کند؛ اما می دانم 

که این کاری اســت که نمی توانم 

انجام دهم. آن ها (پزشکان) به من 

گفتند که خوش شانس بودم، چون به راحتی ممکن 

بود دچار یک حمله قلبی شوم. حالا وقت استراحت 

اســت، من از کاری که اکنون انجام می دهم، راضی  

هستم. آگوئرو همچنین درباره نقشی که در تیم ملی 

فوتبال آرژانتین در جام جهانــی۲۰۲۲ قطر خواهد 

داشت، اظهار کرد: ما همچنان درباره نقشی که در 

آلبی سلسته خواهم داشت، در حال صحبت هستیم. 

کلودیو تاپیا (رئیس فدراســیون فوتبال آرژانتین) 

همیشه رابطه خوبی با من داشته و از من خواسته 

است که با فدراســیون همکاری داشته باشم. ما 

کمی بیشتر با هم صحبت می کنیم تا ببینیم آیا به 

مراسم قرعه کشی جام جهانی قطر خواهم رفت یا نه! 

من با بازیکنان تیم در قطر خواهم بود و با آن ها 

خیلی خوب کنار می آیم. آنجا در کنارشان 

خواهم بود و به آن هــا در موقعیت های 

پرتنش کمک خواهم کــرد. تیم ملی 

فوتبال آرژانتین که هدایتش برعهده 

لیونل اسکالونی است، پیش از این 

صعودش به جام جهانی۲۰۲۲

قطــر را قطعــی کرده اســت. 

آگوئرو هم که پیــش از اعلام 

بازنشســتگی اش ۱۰۱ بازی 

برای آلبی سلسته انجام داد و ۴۱

گل هم به ثمر رســاند، در رده  باشگاهی 

نیز بــا پیراهــن تیم هــای ایندیپندنته، 

اتلتیکومادرید، منچسترسیتی و بارسلونابه 

میدان رفته است.
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دبیـرکل فدراسـیون فوتبـال از ادامـه همـکاری 

طرفیـن خـبر می دهـد. حسـن کامرانی فـر دیـروز 

در مصاحبه ای بـه ایـن اتفـاق واکنـش نشـان داد 

و از ادامـه همـکاری بـا مهدوی کیـا خـبر 

تمـام  گفـت:  این زمینـه  در  وی  داد. 

اخبـار قبلـی گمانه زنـی رسـانه ها بوده 

اسـت. هیئت رئیسـه جدید فدراسیون 
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فدراسـیون  دبیـرکل 

فوتبـال خاطرنشـان داد: 
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کـه قـرار گرفته ایـم، خـود آقای 

مهدوی کیا همچنان سرمربی 

شـده اسـت یا خیـر نیـز پاسـخ داد: بلـه، تمـام این 

ر فع شـده و تعاملـی بیـن فدراسـیون  مشـکلات 

فوتبـال و آقـای مهدوی کیـا برقـرار شـده اسـت و 

ایشـان همچنـان کار خودشـان را در تیـم امیـد 
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امیدواریـم با تعامل و همدلـی بتوانیم آرزوی 

بـار بـا مهدوی کیـا  دیرینـه المپیـک را این 

عملی کنیـم. کامرانی فـر در پایـان گفت: از 

کمیتـه ملـی المپیـک نیـز تشـکر 
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تیـم  از  را  خودشـان 

امیـد خواهنـد داشـت. 
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پیـش گرفته ایم، ادامه دار 

باشـد و اتفاقات خوبی بـرای تیم 

امیـد رخ بدهـد و به هـمان هدف 

نهایـی کـه حضـور در المپیـک 

اسـت، برسـیم.


